У V

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.05.2025 года № 4 2

п.Балезино

О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» от 03.02.2023 года
№ 22 «Об утверждении Правил
внутреннего трудового распорядка в
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе
в Российской Федерации", Законом Удмуртской Республики от 20.03.2008
года № 10-РЗ "О муниципальной службе в Удмуртской Республике",
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный
округ Балезинский район Удмуртской Республики», П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от
03.02.2023 года № 22 «Об утверждении Правил внутреннего трудового
распорядка в Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (далее
постановление) следующие изменения:

1)абзац 3 пункта 2.3 постановления изложить в следующей редакции:

«-анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от
02.03.2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации»
(для граждан, поступающих на муниципальную службу);»;

2)абзац 6 пункта 2.3 постановления изложить в следующей редакции:

«-документ об образовании и о квалификации;»;
с - т э - ^ т т о а п л р м я и япемя отдыха» постановления дополнить

«Муниципальным служащим (работникам) предоставляются
дополнительные оплачиваемые дни отдыха в количестве 3 календарных дней в
случае смерти супруга (супруги), детей, родителей муниципального
служащего (работников) - на основании его письменного заявления и при
предъявлении свидетельства о смерти и документов, подтверждающих
родство».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципальндфю.бра^ОваниЯ;^
« М у н и ц и п а л ь н ы й округ Ьалсзйнски
р а й о н У д м у р т с к о й j Р ё е п у б л и к и х п ; §

Д-»

Ю.В.Новойдарский

Исп. Л . М . Ш и б а н о в а